
UCHWAŁA NR XX/126/2020 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany składu Komisji Społecznej Rady Gminy Zwierzyn 

Na podstawie art. 18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zmienia się uchwałę II/6/2018 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 27 listopada 2018r. w sprawie powołania 
Komisji Społecznej Rady Gminy Zwierzyn poprzez uzupełnienie jej składu do 5 radnych. 

§ 2.  Skład Komisji Społecznej uzupełnia się o radnego Tadeusza Lis. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

Id: 00540785-A072-494C-8057-51C5227E1D34. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1049450543 
 Imię: Mariusz 
 Nazwisko: Krzyżanowski 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  17 czerwca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 00540785-A072-494C-8057-51C5227E1D34. Podpisany Strona 2


		2020-06-16T22:00:00+0000
	66-542 Zwierzyn Lubuskie Polska
	Mariusz Krzyżanowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




